[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.07.2022

№ 174
село Красносельское
Об отмене постановления Администрации Красносельского сельского поселения от 07.07.2022 № 167 «Об утверждении административного регламента администрации Красносельского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Красносельского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271- ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 10 марта 2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского   края»,    Уставом   Красносельского  сельского  поселения,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красносельского сельского поселения от 07.07.2022 № 167 «Об утверждении административного регламента администрации Красносельского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Красносельского сельского поселения».

2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Красносельского сельского поселения www.krasnoselskoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения

     М.В. Кныш

Лист согласования

Постановления администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 14.07.2022  №     «Об отмене постановления Администрации Красносельского сельского поселения от 07.07.2022 № 167 «Об утверждении административного регламента администрации Красносельского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Красносельского сельского поселения»»

Проект подготовлен

и внесён:

Специалист II-й категории

администрации Красносельского

сельского поселения

Безкровная А.С.